Протокол общего родительского собрания
мдоУ дс Nb 202 <€олушка> на тему: <<Переход на ФоП:

а,ктуальность и перспективьD>

23.0t.202З года
ПрисутствоваJIо: 87 родителей

Повестка дня:

1. отчет о финансовой деятелъности мдоУ ДС Ns 202 <Зоlryшка) за

2022 год.
2. Ознакомление родителей с новой ФОП
3. обеспечение безогtасности воспитанников

СлУШАJIИ:

Фоп.
3. обеспечивать безопасность воспитанников. Систематически

соблюдать антитеррористическую, противопожарную безопасность .ЩОУ,

Проголосовали: Зд) - 87 человек, <ПРоТив> _ 0, (ВОЗДЕрждлиСЬ) -0.

Пр.дседатель
Секретарь

VI.С.Ходес
Е.В.Алейникова

"i

a